cf. litus, letus, lidgius. lite:** DIPL. Carol. M. 271 p. 401,40 (a. 803): donamus... omne regale et seculare iudicium super suos servos et -nes et liberos.
- DIPL. Arnulfi 62 p. 92,5 (a. 889): servos et -nes et eos, qui censem persolvere debent. DIPL. Henr. II 8 p. 10,24 (a. 1002): servos vel liberos sive -nes et ceteros et eos qui censem persolvere debent, quod mundscat vocatur.
- lidgius, -a, -um [*A. F. lige*] *lite:* CARTUL. Vindoc. I p. 117 (a. 1046): cum esset -s homo Salomonis.
- lidilis, -e [*cf. lidus*] *de lite:* POLYPT. Irm. 2 p. 187: isti duo tenent mansum I -em.
- lidimonium, -i n. [lidus] orth. litmonium:** POLYPT. Irm. 10 p. 161. *redevance due par un lite:* POLYPT. Irm. p. 161: solvunt denarios quattuor de -o. DIPL. Caroli II tom. I 22 p. 55,20 (a. 843): nec paratos aut -um aut hostilicium aut alias quaslibet redibitiones presumat ullo modo exigere (HARIULF. chron. Cent. p. 85).
- lido, -nis m. v. ledo.
- lidoria, -e f. [λιδορία] *ledoria:*** QUADRIPI. p. 531. JOH. SARISB. polycl. 7,25 p. 709^b W. *outrage:* ALEX. nat. NECK. rer. 2,32 p. 148: -am dicere debemus (non ledoriam a ledendo).
- lidorium, -i n. orig. et sens. obsc. MONACHUS ALTISSIOD. a. 1091 (DuC): reperta sunt in ipsis ecclesie fundamentis sepulcra plena sarcophagis et loculis saxeis, plumbeis, gypseis, sectisque ac complanatis -is, que omnia erant plena corporibus. CLAR. chron. a. 1068: inventum est quoque in quodam -o hoc scriptum: Hic positus est Tetulfus ante sepulchra martyrum fabricator huius ecclesie.
1. *lidus, -a cf. letus, lidgius, litus. lite, serf affranchi:* 1) *masc.:* POLYPT. Irm. p. 169: -s S. Germani. ibid. p. 192: sunt -i, quoniam de colona sunt nati. CHRON. Moissiac. p. 296: accepit obsides, tam ingenuos quam et -os. AYNARD. gloss. p. 620: -s est libertus. 2) *fém.:* POLYPT. Irm. p. 3: -us et uxor eius -a. ib. p. 104: isti tres sunt -i, quoniam de matre -a sunt nati. ibid. p. 158: servus et uxor eius -a.
2. *lidus, -oris n. [v. lidda] leude:* DOC. comm. Ven. 220 p. 217 (a. 1170): mea salina... et est cum scanno et scdea et -ori, zemino...
- liecentia, -e f. v. licentia.**
- liemarius, -i m. [A.F. liemier 'canis qui ligamen novit', v. limerius] limier, grand chien de chasse:** LIB. nig. scacc. p. 357: ductor -i jd. et -us ob.
- lien, -is m. la rate:** AGIUS epic. Hath. 210: sicut enim corpus crescente splene tabescit augmento suo membra -n macerat.
- lienteria, -e f. [gr. λειεντερία] orth. clienteria:** REGINO chron. p. 93,31. *dysenterie, flux de ventre:* RADBERT. epitaph. Arsen. p. 67: infirmitas, quam -am medici vocant. REGINO chron. p. 93,31: clienterie morbo corripitur. GESTA Ambaz. p. 123: per subita suprema -a occupata. GESTA Godefr. Trev. 7 p. 203,23: illo genere morbi, quam Greci -am nominant. JOH. FORD. Wulfr. 105: infirmitate gravi quam medici -am vocant.
- lienus, -i m. [orig. inc.] lien?:** MIRAC. S. Girardi 72